1

EDITAL N.º 019/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE JARAGUARI - MS

VAGNER GOMES VILELA, PREFEITO MUNICIPAL DE JARAGUARI, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições, torna público, a exclusão dos candidatos relacionados abaixo, do Anexo Único do Edital nº

018/2016, publicado em 22 de agosto de 2016 no Diário Oficial dos Municípios do Concurso Público de Provas e Títulos

para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente da Prefeitura Municipal de Jaraguari/MS, conforme

segue:

1. DA EXCLUSÃO:

1.1.  Exclui-se da Convocação da Prova de Títulos os seguintes candidatos:

N.insc Nome Cargo

196236 CLEITON RODRIGUES ESPINDOLA Motorista

196597 THIAGO GAUTO ROA Motorista

JARAGUARI/MS, 22 DE AGOSTO DE 2016.

VAGNER GOMES VILELA

Prefeito Municipal